FC Creglingen

FC Creglingen 1920 e. V.

Abt. FuBball

Nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

21
23
23

24

Uhrzeit
15:00
15:11
15:22
15:33
15:44
15:55
16:06
16:17
16:28
16:39
16:50
17:01

17:12

17:23

17:34

17:45

Bambini - Turnier 22.02.2015

Gruppe 1 Gruppe 2
FC-Creglingen TSV Weikersheim I
TSV Weikersheim II FC Igersheim
TSV Aub SVV Weigenheim
SV Kleinochsenfurt SV Wachbach
Spielpaarung Ergebnis
FC-Creglingen : TSV Weikersheim IT
TSV Aub : SV Kleinochsenfurt
TSV Weikersheim I : FC Igersheim
SVV Weigenheim : SV Wachbach
SV Kleinochsenfurt : FC-Creglingen
TSV Weikersheim II : TSV Aub
SV Wachbach : TSV Weikersheim I
FC Igersheim : SVV Weigenheim
FC-Creglingen : TSV Aub
TSV Weikersheim IT : SV Kleinochsenfurt
TSV Weikersheim I : SVV Weigenheim
FC Igersheim : SV Wachbach

Spiel um Platz 7

Vierter Gruppe A Vierter Gruppe B

Spiel um Platz 5

Dritter Gruppe A Dritter Gruppe B

Spiel um Platz 3

Zweiter Gruppe A Zweiter Gruppe B

Finale

Sieger Gruppe A Sieger Gruppe B



